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DREWNIANE FRONT Y MEBLOWE 
NATURALNIE INSPIRUJĄCE

Firma Drewpol, jeden z liderów na rynku, pro-

dukująca fronty od ponad 20 lat, rok 2014 rok 

rozpoczęła od wprowadzania do swojej oferty 

nowych kolekcji. 

Firma przez lata swojej działalności stara się 

w pełni zaspokoić oczekiwania Klientów, nie tylko 

pod kątem designu ale także najwyższej jakości 

produktów. Dlatego na każdym etapie produkcji prowadzona jest szczegóło-

wa kontrola, a proces produkcyjny przebiega zgodnie z wytycznymi Systemu 

Zarządzania Jakością ISO 9001:2009. W przypadku drewna do produkcji frontów 

stosowane są starannie selekcjonowane surowce naturalne. Dowodem na to jest 

posiadany przez firmę Drewpol certyfikat FSC.

Nowe modele, wprowadzane pod hasłem NATURALNIE INSPIRUJĄCE, charak-

teryzują się wykorzystaniem obecnych trendów wzornictwa w pokazaniu nowej 

jakości drewna, połączeń drewna z innymi materiałami oraz nową paletą wybar-

wień w odcieniach natury. Inspiracje projektowe związane z kolekcją nowości 

pokazują zastosowanie produktów Drewpol w każdym pomieszczeniu wnę-

trza i do każdego mebla, a nawet dekoracji.

Firma przedstawiła nie tylko swoje możliwości przy nowoczesnej formie fron-

tów, ale także zaprezentowała możliwość zastosowania klasycznych rozwiązań 

w nowatorskim wyposażaniu wnętrz.

Przykładem, pokazującym te dwa kierunki z szerokiej oferty nowości, są właśnie 

nowe modele: Ateny, Sofia, Oslo, Berlin, Lutosławski, Londyn.

Z ciekawych nowości, którymi uzupełniono tegoroczną ofertę. wiedząc doskona-

le, że czasem niewielka zmiana czyni ogromną różnicę, Drewpol zaproponował 

w ofercie cały wachlarz detali wykończeniowych. Wśród elementów uzupełniają-

cych znaleźć można: blendy, czoła, listwy ozdobne, pilastry, kolumny, stoły, 

stojaki na wino, półki – wszystko w identycznych, zgodnych z zamówieniem 

kolorach, bez obaw, że poszczególne elementy będą odbiegać wybarwieniem. 

W ofercie są zaprezentowane także meble wolno-

stojące jak stoły z ryflowanego dębu – jako komplet 

do kolekcji wzbogaconej dodatkowo o szeroką 

paletę kombinacji wybarwień.

Oferta kilkudziesięciu modeli DREWPOLU została 

znacznie poszerzona nie tylko o ich ilość ale także 

asortyment uzupełniający i została pokazana zupeł-

nie w inny sposób na NATURALNIE INSPIRUJĄCYCH aranżacjach, różnych pod 

kątem funkcjonalności oraz stylów, pomieszczeń. 

DREWPOL kieruje swoje propozycje do miłośników klasycznych kształtów oraz 

nowoczesnego designu, dla wszystkich ceniących szlachetność i piękno drewna 

oraz doceniających jego możliwości łączenia z innymi materiałami.

n DREWPOL Sp. z o.o.

72-221 Osina 27 A

tel. 91 579 01 00, faks 91 579 01 07, www.drewpol.pl, e-mail: biuro@drewpol.pl
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Drewpol, Front meblowy Sofia (HI fornirowana płyta wiórowa). 

Front ten charakteryzuje się geometryczną wstawką w kształcie kielicha, wpasowaną 

w płytę wiórową okleinowaną naturalnym fornirem dębowym lub jesionowym. Zestawienie 

różnego koloru wstawki i płyty daje wiele możliwości kombinacji kolorystycznych w po-

mieszczeniu, pozwalających bawić się odcieniami.

Drewpol, Front meblowy Ateny (IG lity, ryflowany dąbu z płytą 
mdf). Lity, drewniany uchwyt mocno dominuje nad całością frontu i nadaje mu naturalny 

charakter jakości i solidności. W rodzinie dostępne są różne typy uchwytów, a także płaska 

wstawka z ryflowanego dębu. W Atenach znalazły się również elementy z ryflowanych 

lameli dębowych. Ich zestawienie w rezultacie może przedstawiać powierzchnię płaską lub 

układ „cegiełkowy”.

Drewpol, Front meblowy Londyn (HU dąb). Stworzony z myślą o klientach 

preferujących nowoczesny design, łączy prostą konstrukcję i ciepło naturalnego drewna. 

Modne jasne wybarwienie stanowi doskonałe tło szklanych dodatków dających w zestawie-

niu efekt prostoty i czystości. Paleta dostępnych kolorów pozwala na efektowne kombinac-

je w pomieszczeniu.

Drewpol, Front meblowy Oslo (HW fornirowana płyta MDF). Front 

ten posiada unikalną powłokę lakierniczą z efektem głębokiego matu, odporną na zaryso-

wania, aksamitną w dotyku, dzięki czemu możne być zastosowany w wielu pomieszczeniach 

i na różne sposoby, gdyż dostępna jest wersja z ergonomicznym podchwytem oraz zupełnie 

płaska nowoczesna forma. Model dostępny jest w 23 okleinach naturalnych i modyfikow-

anych.

Drewpol, Front meblowy Lutosławski (XAKF olcha). Front ten posiada 

uniwersalny kształt, idealny do zastosowania we wnętrzach o charakterze klasycznym jak 

i nowoczesnym.  Doskonale sprawdza się w budowaniu mebli do salonu, biblioteki, biurek, 

regałów. Dostępny jest kolorach ziemi, pozwalających na różne harmonijne zestawienia 

w jednym pomieszczeniu lub meblu.

Drewpol, Front meblowy Berlin (XHF lity dąb). Ten, wydawałoby się 

klasyczny front, o konstrukcji płycinowo-ramowej, z tradycyjnego surowca, został przedsta-

wiony w loftowym, przestrzennym wnętrzu. Odpowiednie dobranie materiału oraz wybar-

wień pozwoliło pokazać zupełnie nową odsłonę dotychczasowej klasyki, przystającej do 

bieżących trendów w aranżacji pomieszczeń.

Drewpol, Front meblowy Haendel (XAJF olcha). Kolejny front w mod-

nym waniliowym wybarwieniu. Jego kształt wyznaczają proste linie ram i skośne nacięcia 

na ich łączeniach. Wypełnienie frontu w postaci wyprofilowanej płyciny stanowi odejście od 

prostych kształtów, nadaje mu charakteru. W zestawieniu z ciemnobrązowym wybarwie-

niem pozwoli na budowę w pomieszczeniu niepowtarzalnego klimatu.

Drewpol, Front meblowy Wieniawski (FM buk). Wybierany przez miło-

śników ciepłych kuchni, gdzie króluje naturalne drewno. Podwójne ćwieki podkreślone 

delikatnym patynowaniem akcentują jego sielski charakter, a pionowe nacięcia nawiązują 

do tradycyjnych mebli z wiejskich letnich domów. Rozświetlić i nadać lekkości może dodać 

zestawienie tym modelem, wykonane z olchy w jasnym pastelowym wybarwieniu.

Drewpol, Front meblowy Puccini (XSF olcha). Front meblowy z ozdob-

nymi elementami (ornament w formie warkocza, frezowanie na łączeniach ramiaków). 

Dzięki zestawieniu frontów Puccini z dodatkami typu kolumny, kapitele, pilastry można 

zaaranżować niepowtarzalną przestrzeń kuchenną bogatą a zarazem lekką ze względu na 

wybarwienie.
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